
2023年河南省三门峡市卢氏县普通国道危旧桥梁改造项目中标候选人公示

（招标编号：三卢公开采购-2023-116、LSGZ[2023]283-GC067）

       
公示结束时间：2023年 12月 09日          

一、评标情况

标段(包)[001]2023年河南省三门峡市卢氏县普通国道危旧桥梁改造项目:

   1、中标候选人基本情况

      中标候选人第 1名：卢氏县畅通公路养护有限责任公司，投标报价：444.100564万

元，质量：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良；，工期/交货期/

服务期：90天；

      中标候选人第 2名：三门峡宏达公路养护有限公司，投标报价：447.568684万元，

质量：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良；，工期/交货期/服务

期：90天；

      中标候选人第 3名：三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司，投标报价：429.457284

万元，质量：工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良；，工期/交货

期/服务期：90天；

   2、中标候选人按照招标文件要求承诺的项目负责人情况

      中标候选人(卢氏县畅通公路养护有限责任公司)的项目负责人：黄波工程师

C10906050900001;

      中标候选人(三门峡宏达公路养护有限公司)的项目负责人：姚敏中级工程师

C20190971129900000169;

      中标候选人(三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司)的项目负责人：张朝中级工程

师 C20210971129900000073;

   3、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件

      中标候选人(卢氏县畅通公路养护有限责任公司)的资格能力条件：1 投标人须具有

独立法人资格，具有有效的营业执照；

2 须具有交通运输厅公路养护工程从业二类（乙级）资质，并在人员、设备、资金等方面具

有相应的施工能力；

3 拟派项目负责人须具有相关专业中级及以上职称，为本单位员工（提供劳动合同），同时



提供项目负责人无在建承诺书；

4 具有良好的财务状况且没有处于被责令停业；

5 参加政府采购活动前 3年内无行贿犯罪记录、商业贿赂、不正当竞争行为、骗取中标、严

重违约及重大工程质量等问题；投标企业出具的无行贿犯罪记录在中国裁判文书网自行查询

或自行承诺（查询对象：企业、法定代表人)及工商部门出具的无商业贿赂和不正当竞争证

明，若当地工商部门不出具此证明，企业自行承诺无商业贿赂和不正当竞争行为；

6 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、“重

大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”

的响应人；（查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）；提供网站的查询信息截图；(注：査询时间必须是招标公告发布以后

开标时间以前并提供网站查询网页截图，查询结果清晰可见)；

7 本次招标不接受联合体投标；

8 本次招标不接受联合体投标；;

      中标候选人(三门峡宏达公路养护有限公司)的资格能力条件：1 投标人须具有独立

法人资格，具有有效的营业执照；

2 须具有交通运输厅公路养护工程从业二类（乙级）资质，并在人员、设备、资金等方面具

有相应的施工能力；

3 拟派项目负责人须具有相关专业中级及以上职称，为本单位员工（提供劳动合同），同时

提供项目负责人无在建承诺书；

4 具有良好的财务状况且没有处于被责令停业；

5 参加政府采购活动前 3年内无行贿犯罪记录、商业贿赂、不正当竞争行为、骗取中标、严

重违约及重大工程质量等问题；投标企业出具的无行贿犯罪记录在中国裁判文书网自行查询

或自行承诺（查询对象：企业、法定代表人)及工商部门出具的无商业贿赂和不正当竞争证

明，若当地工商部门不出具此证明，企业自行承诺无商业贿赂和不正当竞争行为；

6 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、“重

大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”

的响应人；（查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）；提供网站的查询信息截图；(注：査询时间必须是招标公告发布以后



开标时间以前并提供网站查询网页截图，查询结果清晰可见)；

7 本次招标不接受联合体投标；

8 本次招标不接受联合体投标；;

      中标候选人(三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司)的资格能力条件：1 投标人须

具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2 须具有交通运输厅公路养护工程从业二类（乙级）资质，并在人员、设备、资金等方面具

有相应的施工能力；

3 拟派项目负责人须具有相关专业中级及以上职称，为本单位员工（提供劳动合同），同时

提供项目负责人无在建承诺书；

4 具有良好的财务状况且没有处于被责令停业；

5 参加政府采购活动前 3年内无行贿犯罪记录、商业贿赂、不正当竞争行为、骗取中标、严

重违约及重大工程质量等问题；投标企业出具的无行贿犯罪记录在中国裁判文书网自行查询

或自行承诺（查询对象：企业、法定代表人)及工商部门出具的无商业贿赂和不正当竞争证

明，若当地工商部门不出具此证明，企业自行承诺无商业贿赂和不正当竞争行为；

6 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、“重

大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录名单”

的响应人；（查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府采购网

（www.ccgp.gov.cn）；提供网站的查询信息截图；(注：査询时间必须是招标公告发布以后

开标时间以前并提供网站查询网页截图，查询结果清晰可见)；

7 本次招标不接受联合体投标；

8 本次招标不接受联合体投标；;

   4、中标候选人的评标情况

      中标候选人(卢氏县畅通公路养护有限责任公司)的评标情况：所有投标人综合标评分

情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 18.00 20.00 19.00 20.00 18.00

2 三门峡宏达公路养护有限公司 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00

3 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 11.00 12.00 10.00 10.00 10.00

六、所有投标人技术标评分情况



序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 27.40 25.10 30.00 26.00 24.50

2 三门峡宏达公路养护有限公司 24.10 21.70 21.00 23.30 23.10

3 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 24.70 22.60 28.00 24.10 22.00

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 48.30 93.47

2 三门峡宏达公路养护有限公司 46.74 82.44

3 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 47.52 81.65;

      中标候选人(三门峡宏达公路养护有限公司)的评标情况：所有投标人综合标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 18.00 20.00 19.00 20.00 18.00

2 三门峡宏达公路养护有限公司 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00

3 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 11.00 12.00 10.00 10.00 10.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 27.40 25.10 30.00 26.00 24.50

2 三门峡宏达公路养护有限公司 24.10 21.70 21.00 23.30 23.10

3 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 24.70 22.60 28.00 24.10 22.00

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 48.30 93.47

2 三门峡宏达公路养护有限公司 46.74 82.44

3 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 47.52 81.65;

      中标候选人(三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司)的评标情况：所有投标人综合

标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 18.00 20.00 19.00 20.00 18.00

2 三门峡宏达公路养护有限公司 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00

3 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 11.00 12.00 10.00 10.00 10.00



六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 27.40 25.10 30.00 26.00 24.50

2 三门峡宏达公路养护有限公司 24.10 21.70 21.00 23.30 23.10

3 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 24.70 22.60 28.00 24.10 22.00

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 48.30 93.47

2 三门峡宏达公路养护有限公司 46.74 82.44

3 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 47.52 81.65;

二、提出异议的渠道和方式

投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机构

提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

三、其他

    2023年河南省三门峡市卢氏县普通国道危旧桥梁改造项目（招标编号为三卢公开采购-

2023-116、LSGZ[2023]283-GC067）于 2023年 12月 05日在卢氏县公共资源交易中心依法进

行公开开标、评标后，评标委员会按照招标文件规定的评标标准和方法进行了评审，现将本

次招标的评标结果公示如下：

一、中标候选人

  第一名 第二名 第三名

中标候选人名称 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 三门峡宏达公路养护有限公司 三门峡

市瑞达公路养护工程有限责任公司

 投标报价(元) 4441005.64 4475686.84 4294572.84

项目经理 黄波 姚敏 张朝

质量要求 工程交工验收的质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良； 工程交工验收的

质量评定：合格；竣工验收的质量评定：优良； 工程交工验收的质量评定：合格；竣工验

收的质量评定：优良；

计划工期 90日历天 90日历天 90日历天

1.1中标候选人项目管理人员情况

中标候选人名称 姓名 职务 职业资格证书 证书编号



卢氏县畅通公路养护有限责任公司 黄波 项目负责人 工程师 C10906050900001

三门峡宏达公路养护有限公司 姚敏 项目负责人 中级工程师 C20190971129900000169

三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 张朝 项目负责人 中级工程师 

C20210971129900000073

1.2中标候选人企业业绩

中标候选人名称 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

卢氏县畅通公路养护有限责任公司 2023 年河南省卢氏县普通省道危旧桥梁改造项目 卢氏

县公路管理局 2023.08.17 951.300556 万元

三门峡市卢氏县干线公路 G209 线、S245 线、S328 线局部路段灾害防治工程 卢氏县公路管

理局 2023.5.6 720.10627 万元

2022年河南省三门峡市卢氏县危旧桥梁改造项目 卢氏县公路管理局 2022.11.29 

767.505516万元

三门峡宏达公路养护有限公司 三门峡市干线公路危桥改造项目一标段 三门峡市公路局 

2021.8.12 2088049.00元

三门峡市干线公路桥梁预防养护工程(黄河大桥等 5座桥梁 三门峡市公路局 2021.8.12 

5258709.00元

三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 三门峡市干线公路安全设施精细化提质工程

(S244 线、312线)二次 三门峡市公路局 2022.01.11 9551691.00元

1.3中标候选人项目负责人业绩

中标候选人

名称 项目负责人 工程名称 建设单位 合同签订时间 合同金额

卢氏县畅通公路养护有限责任公司 黄波 三门峡市干线公路长陡下坡能力提升三标段 三门

峡市公路局 2020.9.3 326.8127万元

三门峡市干线公路危桥改造工程二标段 三门峡市公路局 2022.8.12 77.0463万元

三门峡宏达公路养护有限公司 姚敏 / / / /

三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 张朝 S246线 K2+606-K65+710(灵宝境)公路安全

设施精细化提升工程 三门峡市公路局 2022.09.09 1087.504225万元

二、中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件 

    2.1招标文件要求的资格能力条件



序号 资格能力条件

1 投标人须具有独立法人资格，具有有效的营业执照；

2 须具有交通运输厅公路养护工程从业二类（乙级）资质，并在人员、设备、资金等方面具

有相应的施工能力；

3 拟派项目负责人须具有相关专业中级及以上职称，为本单位员工（提供劳动合同），同时

提供项目负责人无在建承诺书；

4 具有良好的财务状况且没有处于被责令停业；

5 参加政府采购活动前 3年内无行贿犯罪记录、商业贿赂、不正当竞争行为、骗取中标、严

重违约及重大工程质量等问题；投标企业出具的无行贿犯罪记录在中国裁判文书网自行查询

或自行承诺（查询对象：企业、法定代表人)及工商部门出具的无商业贿赂和不正当竞争证

明，若当地工商部门不出具此证明，企业自行承诺无商业贿赂和不正当竞争行为；

6 根据《关于在政府采购活动中查询及使用信用记录有关问题的通知》(财库[2016]125号)

和豫财购【2016】15号的规定，企业没有被列入“信用中国”网站的“失信被执行人”、

“重大税收违法失信主体”及“中国政府采购网”网站的“政府采购严重违法失信行为记录

名单”的响应人；（查询渠道：“信用中国”网站（www.creditchina.gov.cn）、中国政府

采购网（www.ccgp.gov.cn）；提供网站的查询信息截图；(注：査询时间必须是招标公告发

布以后开标时间以前并提供网站查询网页截图，查询结果清晰可见)；

7 本次招标不接受联合体投标；

8 本次招标不接受联合体投标；

2.2中标候选人响应招标文件要求的资格能力条件情况

序号 中标候选人 响应情况

1 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 响应

2 三门峡宏达公路养护有限公司 响应

3 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 响应

三、废标情况及原因：

灵宝市通达公路养护有限责任公司未提供有效营业执照，未通过

资格评审。

四、报价修正：

无

 五、所有投标人综合标评分情况



序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 18.00 20.00 19.00 20.00 18.00

2 三门峡宏达公路养护有限公司 13.00 13.00 13.00 13.00 13.00

3 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 11.00 12.00 10.00 10.00 10.00

六、所有投标人技术标评分情况

序号 单位名称 评委 A 评委 B 评委 C 评委 D 评委 E

1 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 27.40 25.10 30.00 26.00 24.50

2 三门峡宏达公路养护有限公司 24.10 21.70 21.00 23.30 23.10

3 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 24.70 22.60 28.00 24.10 22.00

七、所有投标人总得分情况

序号 单位名称 报价得分 总得分

1 卢氏县畅通公路养护有限责任公司 48.30 93.47

2 三门峡宏达公路养护有限公司 46.74 82.44

3 三门峡市瑞达公路养护工程有限责任公司 47.52 81.65

八、公示时间：2023年 12月 07日至 2023年 12月 09日 

九、招标文件规定公示的其他内容

（一）开标信息

开标日期：2023年 12月 05日 08时 40分

开评标地点：卢氏县公共资源交易中心开标一室、评标一室

（二）投标人或其他利害关系人对评标结果有异议的，可在公示期内向招标人或招标代理机

构提出。公示期满对公示结果没有异议的，招标人将签发中标通知书。

（三）发布公告的媒介

本次评标结果公示信息同时在《中国招标投标公共服务平台》、《河南省政府采购网》、《三门

峡市公共资源交易中心网》上发布。

（四）联系方式

监督单位：卢氏县交通运输局 

联系人：宁继红

电话：18614919288

地址：卢氏县莘源西路与中兴路交汇处

招标人：卢氏县公路管理局 



联系人：乔聪芬

电话：15039896668

地址：卢氏县滨河路东

代理机构：河南云哲工程管理有限公司

联系人：陈宝霞

电话：19839810571

地址：卢氏县水街 8号楼

四、监督部门

   本招标项目的监督部门为卢氏县交通运输局。

五、联系方式

   招 标 人：卢氏县公路管理局                         

   地    址：卢氏县滨河路东                                                 

   联 系 人：乔聪芬                             

   电    话：　15039896668                                                   

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：河南云哲工程管理有限公司

   地    址： 　　　　卢氏县水街 8号楼

   联 系 人： 陈宝霞

   电    话： 19839810571

   电子邮件： hnyz4351@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T20:07:39+0800
	BJ
	ePolicy


		www.bjca.org.cn
	2023-12-06T20:08:02+0800
	BJ
	ePolicy




